220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756) Rada Gminy Michałowice uchwala, co 

następuje:  

§ 1. 

Gmina Michałowice postanawia udzielić w 2024 roku pomocy finansowej Powiatowi Krakowskiemu 
w wysokości 35 000,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na realizację 
zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2151K w miejscowości Michałowice i Górna Wieś”. 

§ 2. 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy